

Specificația de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1627886242497 din 09.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: **Diverse produse alimentare**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	U/M	Cantit	Preț fără TVA	Suma fără TVA	Preț cu TVA	Suma cu TVA
1	2	3	5	6	7	8	9	10
Lot I- Produse de panificație								
1	15811000-6	pâine din grâu	buc	1200	4,63	5556	5	6000
2	15811000-6	pâine de secară	buc	1000	5,55	5550	6	6000
3	15811000-6	chifle	buc	2500	1,67	4175	2	5000
4	15811000-6	paste făinoase spicușor	kg	18	13,33	239,94	16	288
5	15811000-6	paste făinoase cornișor franzeluța	kg	60	15,83	949,8	19	1140
6	15811000-6	paste făinoase tăieței de casă	kg	30	50	1500	60	1800
7	15811000-6	covrigi din tărâțe	kg	25	24,17	604,25	29	725
8	15811000-6	covrigi dulci cu vanilie	kg	25	24,17	604,25	29	725
Total						19179,24		21678

Ofertant: SRLCreciun Chiril"

Adresa: s.Cocieri, rl Dubasari